
                     
U C H W A Ł A   Nr XII/88/2007

Rady Gminy Biała Podlaska
z dnia 23 listopada 2007r

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycia przyłączy energetycznych
stanowiących własność Gminy Biała Podlaska.

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  lit.a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

      Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  trybie  bezprzetargowym  przyłączy 
energetycznych  zasilających  oświetlenie  drogowe  w  miejscowościach: 
Rakowiska,  Wólka  Plebańska,  Sławacinek  Nowy,  Styrzyniec,  Porosiuki  oraz 
Woroniec.

§ 2

     Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Biała  Podlaska  do  wykonania  wszelkich 
czynności związanych ze sprzedażą przyłączy.

§ 3

    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4

    Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



U z a s a d n i e n i e 

     Przyłącza  energetyczne  na  odcinku  od  miejsca  włączenia  do  sieci 
energetycznej  do  miejsca  pomiaru  energii  elektrycznej  zgodnie  z  warunkami 
LUBZEL  S.A.  są  przejmowane  odpłatnie   na  stan  Lubelskich  Zakładów 
Energetycznych   LUBZEL S.A.   Przyłącza  są  wykonywane  wraz  z  budową 
oświetlenia  i  stanowią  majątek  gminy,  który  może  być  sprzedany  po 
wcześniejszym wyrażeniu na to zgody przez Radę Gminy.
Zbycie tego przyłączy zwolni gminę z ponoszenia późniejszych kosztów 
eksploatacyjnych .
    W tej sytuacji podjęcie uchwały w podanej wersji jest uzasadnione.



                     
U C H W A Ł A   Nr VI/39/2007

Rady Gminy Biała Podlaska
z dnia 19 kwietnia 2007r

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycia przyłącza energetycznego
stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska.

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  lit.a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r  Nr  142,  poz.1591;  z  2002r  Nr  23, 
poz.220; Nr 62. poz.558; Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; 
z 2003r Nr 80, poz.717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r Nr 102, poz.1055; Nr 116, 
poz. 1203; Nr 167, poz.1759; z 2005r Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457; z 
2006r Nr 17, poz.128; Nr 181, poz.1337) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

      Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  trybie  bezprzetargowym  przyłącza 
energetycznego zasilającego linię oświetlenie drogowe w miejscowości Wilczyn 
położonego na działkach nr geodezyjny 46/2 , 61 i 60/1

§ 2

     Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Biała  Podlaska  do  wykonania  wszelkich 
czynności związanych ze sprzedażą przyłącza .

§ 3

    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4

    Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



U z a s a d n i e n i e 

     Przyłącze energetyczne na odcinku od miejsca włączenia do sieci 
energetycznej do miejsca pomiaru energii elektrycznej zgodnie z warunkami 
LUBZEL S.A. są przejmowane odpłatnie  na stan Lubelskich Zakładów 
Energetycznych  LUBZEL S.A.  Przyłącze było budowane wraz z budową 
oświetlenia w miejscowości Wilczyn w 2006 roku i stanowi majątek gminy, 
który może być sprzedany po wcześniejszym wyrażeniu na to zgody przez Radę 
Gminy.
Zbycie tych przyłączy zwolni gminę z ponoszenia poźniejszych kosztów 
eksploatacyjnych 
    W tej sytuacji podjęcie uchwały w podanej wersji jest uzasadnione.


	U z a s a d n i e n i e 
	U z a s a d n i e n i e 

